АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.10.2023 года                    №  41                    село Широкий Карамыш

Об отмене постановления администрация Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского муниципального района № 41 от 19.12.2917 г «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с частью 1 статьи 16 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 года № 1279 "О планах – графиках закупок и о признании утратившим силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»" администрация Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрация Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского муниципального района № 41 от 19.12.2917 г «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области» отменить
2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Ширококарамышского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Ширококарамышского
муниципального образования                                            М.П. Зайцев